РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2022г. №48

пгт. Могзон

О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения «Могзонское» от 23 декабря 2014 года № 54 «О создании на

территории городского поселения «Могзонское» Социального
совета»

В связи со сменой должностных лиц, входящих в состав Социального совета на
территории городского поселения «Могзонское», администрация городского поселения
«Могзонское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Социального совета в следующем составе
(приложение № 1).

2. Признать утратившим силу Приложения № 1 к постановлению
администрации городского поселения «Могзонское» от 23 декабря 2014
года №54 «О создании на территории городского поселения «Могзонское»
Социального совета». Признать утратившим силу постановление №221 от
07.10.2016г. «О внесении изменений в постановление администрации ГП
«Могзонское» от 23.12.2014г №54»

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального обнародования.

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
информационном стенде в здании администрации городского поселения «Могзонское»
и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район»
по адресу www.хилок.забайкальскийкрай.рф.

Глава администрации городского
поселения «Могзонское» А.Чирикин

Приложение № 1
к постановлению администрации

городского поселения
«Могзонское»

от 05 мая 2022г. №48

СОСТАВ
Социального совета на территории городского поселения

«Могзонское»

Председатель Социального совета, ответственный координатор - Маврина
Марианна Викторовна - заместитель руководителя городского поселения
«Могзонское»;

Секретарь - Стахеева Татьяна Валентиновна - участковый специалист по
социальной работе, ГУСО БСРЦ «Искра» Забайкальского края;

Члены комиссии совета:
Директор МБОУ СОШ №23 пгт. Могзон - Франскевич Галина Анатольевна;
Социальный педагог МБОУ СОШ №23 пгт. Могзон - Капустина Наталья Юрьевна;
Завуч по воспитательной работе МБОУ СОШ №23 пгт. Могзон - Голомидова Юлия
Викторовна;
Заведующая детским садом «Родничок» пгт.Могзон - Подопросветова Вера
Васильевна;
Директор МУК «Центр Досуга» пгт. Могзон - Недорезова Ольга Николаевна;
Заведующая библиотекой «Имени Лавренайтеса В.Б.» пгт. Могзон - Факеева Ольга
Ивановна;
Главный врач участковой больницы пгт. Могзон - Селезнева Евгения Владимировна;
Педиатр участковой больницы пгт. Могзон - Салмина Надежда Григорьевна;
Начальник полиции пгт. Могзон - Астафьев Игорь Владимирович.